a Protestac'on
ne retine' det'

Pur plea ne re-
quest' luy de re-
p'aire pur p'le
come'Attoꝝꝝ y en
vscun acc'ion

b Rejoynder que
fuit request' de
appare' pur le
p'le.

c W. B. versus B.
quidam W. B.
existens indebi-
tat' querenti in
600 l. & quer'
intendens obtin'
Pras administ'
bonorum p'ced'e
W. B. tempore
mor'is sue det'
ass. n'p'lic' inconst'
quer' n' n' imp'e-
diret ipsam in
obtin'one Pra-
rum administ' sibi
p'fat' det' com-
mitti & non im-
p'licaret ipsam p'
p'ced' eto' deho
qd' quer' non a-
nuit' et denar'
d. deho suo
pdicto.

a Precludi non: quia dicit qd' pdictus G. non retinuit p'fat' K. fore Attoꝝꝝ pro eo-
dem G. in pdicto plito sup demand' 200 Marcarum quas pdictus L. p' Willam co-
ram d'ca d'na Regin' apud W. pdicta pdicto Termino sci Hillarli versus ipsid' G.
erigere voluisset proꝝ pdictus K. supius allegabit pro plito idem G. dicit qd' ipse
non requisivit p'fat' K. ad comparend' ut Attoꝝꝝ pro eodem G. ad quelibet hzebia
sibe ad quaslibet acc'iones que versus ipsum G. ad sect' alicuius sibe aliquarum perso-
narum p'fecut' forent proꝝ pdictus K. superius allegabit Et hoc ec. sibi adju-
dicari ec.

b Et pdictus K. ut p'ius dicit qd' pdictus G. requisivit ipsum K. ad comparend'
ut Attoꝝꝝ pro eodem G. ad quelibet hzebia sibe quaslibet acc'iones que versus ipsum
G. ad sect' alicuius sibe aliquarum psonarum p'fecut' forent proꝝ ipse supius alle-
gabit Et de hoc ponit se sup Patriam ec.

c ff Quarecum quidam W. B. nup de K. iam defunct' in bita sua scilicet tali die
Anno & loco p' quoddam scriptum suum obligatoꝝꝝum sigillo suo sigillat' gerens dat'
eidem die & Anno debent' ten' & obligat' eidem W. B. modo querent' in 600 l.
leglis monete Anglie cum Cond'cone eidem scripto subscript' pro vera solucone
300 l. eidem W. B. modo querent' sup tali die & Anno tunc proꝝ sequen' que quidem
300 l. eidem W. B. modo querent' ad diem illum insolute fuerunt ac pdictus W. B.
de K. p'ced'ca postea apud talem locum p'cedic' obit' intestat' de di'is bonis & catal-
lis ut de bonis & catallis suis p'p'riis possessionat' & eidem W. B. modo quer' in pdictis
600 l. p' scriptum obligatoꝝꝝum pdictum indebitat' post cuius quidem W. B. de K.
p'cedic' mortem ipse idem W. B. modo quer' intendebat obtinere literas adminis-
tratoꝝꝝ bonozum & catalloꝝꝝ que fuerunt pdicti W. B. de K. p'cedic' tempore
mortis sue sibi eidem W. B. modo quer' ut uni Creditoꝝꝝ pdicti W. B. de K. pdicta

comi-

committit quo melius satisfacere solet de debito suo predicto & inde notitiam prefat' def' postea scilicet tali die Anno & loco predict' dedit Et sup' inde eadem def' adtunc & ibidem in consideratione qd' ipse idem W. B. modo quer' ad speciales instant' & requisitionem predict' def' non obtineret administrationem predict' sibi eidem W. B. modo quer' committit nec impediret ipsam B. in obtentione literarum administr' predict' bonorum & catallorum que fuerunt predicti W. B. de K. predicta tempore mortis sue sibi eidem B. committit & qd' ipse idem W. modo quer' haberet patientiam & non implacitaret seu perturbaret ipsam def' pro debito predicto sup' scriptum obligatorum predictum eidem W. modo quer' debet & insoluit existens sup' se assumpsit & eidem W. B. modo quer' adtunc & ibidem fideliter promittit qd' idem W. non amitteret (anglice should not lose) unum denarium de debito suo predicto sup' scripto obligatorio predicto eidem W. modo quer' tunc debet & insoluit existens Et idem W. B. modo quer' in facto dicit qd' ipse idem W. promissioni & assumptioni predict' B. predict' fidem adhibens ad dictas instant' & requisitionem predicti B. a tempore predictarum promissionis & assumptionis ipsius B. hucusq' omnino abstinuit obtinere administrationem bonorum & catallorum que fuerunt predicti W. B. de K. predict' tempore mortis sue sibi eidem W. B. modo quer' committit Et qd' ipse idem W. B. modo quer' nunquam post predict' tempus predict' promissionis & assumptionis predict' B. in forma predicta fact' impediret ipsam B. in obtentione rerum administrat' bonorum & catallorum sibi eidem B. committi sed eadem B. postea ex promissione ipsius W. B. modo quer' scilicet tali die Anno apud talem locum obtinuit Pras administrat' bonorum & catallorum que fuerunt predicti W. B. de K. predicta sibi debito modo fore commissa virtute cuius diversa bona & catalla que fuerunt predicti W. B. de K. predict' tempore mortis sue ad manus predict' B. administrand' & disponend' debuerunt Ac idem W. B. modo quer' ulterius in facto dicit qd' ipse habuisset patientiam & non implacitabiliter seu perturbaret ipsam B. in prosecutione alicujus secte in lege sup' scripto obligatorio predicto hucusq' predicta tamen B. promissionem ac. minime curans set machinans ac. ipsum quer' in hac parte callide defraudare aliquam denar' summam de debito predicto eidem querenti sup' scripto Obligatorio predicto debet eide querenti licet ad hoc p' ipsum querentem tali die Anno & loco predict' requisit' fuisset non solbit seu aliquo modo contentabit set ipse ei hucusq' solvere omnino recusabit & adhuc recusat per quod idem querens omnes denariorum summas ei p' scriptum Obligatorio predictum ut prefertur debitas amittere verisimilis est ad dampnum ipsius querentis 40 l. Et inde producit sextam ac.

ff. ad respondend' K. D. de p'f'ito quarecum predictus D. bonus verus fidelis & honestus filius dñi Regis nunc existit ac ut bonus verus fidelis & honestus subdit' dñi Regis nunc & Progenitorum suorum nup' Regum Anglie a tempore Patriarchatus sue hucusq' se gesserit habuerit & gubernabit ac de bonis nomine fama conditione conuersatione & gestura apud omnes vicinos suos aliosq' quamplur' subdit' dñi dñi Regis quibus cognit' fuerit p' totum tempus supradictum hic dñs nuncupat & reputat fuerit ac nullam feloniam seu aliquod humile crimen hactenus unquam commiserit vel perpetraverit at peram & piam bibendi formam hactenus insecutus fuerit. Quorum promissionem p'extu idem D. multa grandia p'ficua commoditates & emolumenta in amplam & uberrimam sustentationem suam de diversis dñi dñi Regis nunc subdit' l'itime cum ipsis emend' bendend' & barganizand' contrahend' & introitend' adept' & consecut' fuerit predictus tamen A. promissionum non ignarus machinans & malitiose intendens eundem D. non solum de bonis nomine fama credentia & estimatione suis predictis depr'bare verumetiam ipsum D. in scandalum ignominiam & opprobrium publicum inducere ac in dispendium & forisfacturam omnium bonorum & catallorum terrarum & tenitorum suorum ac vite sue amissionis p'icm inferre (tali die & Anno) apud St. Johns Strat in parochia sc'i S. in p'd' Com'd' Widd' in presentia & auditu diversorum dñi dñi Regis nunc fidel' subdit' adtunc & ibi present' existend' & audiend', crimen cuiusdam felonie hic p'terea in hac parte spec' eidem D. imposuit ac postmodum predictum D. p' nomen ac eodem tali die & Anno supradicto coram J. F. J. C. & al' Justic' dñi dñi Regis ad pacem in Com'd' predicto conferband' necnon ad diversas felonias transg' & al' malefacta in eod' Com'd' perpetrat' audend' & terminand' assign' p' sac'm J. C. J. B. ac. de Com'd' predicto sup' ebidem p' ipsum A. versus prefat' D. adtunc & ibi dat' falso & malitiose indictari procurabit de eo qd' ipse tali die & Anno hi & armis ac. unum spadonem coloris

Case pur enditer le pl't pur stealer un chival & pl't fuit acquit p' le grand Inquest.

lois &c. Petit 31. de bonis & catallis predicti A. apud W. in predicto Comu M. tunc & ibm inveni felonice furatus fuit cepit & abduxit contra pacem dicit domini Regis Coronam & dignitatem suas, quod quidem Indictamentum prefat Justicie &c. pacis potest esse existendum ad delibacionem Gaule dei dñi Regis de R. factam pro predicto Comu Midd apud Justice-hall in le Old Bailly in pochia sci S. London in Warda de Faringdon extra (eodem tali die & Anno) coram W. S. Milite Majori Cibitatis Londoni C. A. Willelmo Capite Justicie dei dñi Regis de Banco W. P. &c. & aliis tunc Justicie dei dñi Regis ad Gaulam predictam de Prisonarij in eadem tunc existenti delibandi assignandi delibaverunt sup quo predictus D. ad Barram ad tunc & ibm duct in propria persona sua sub custodiis C. H. & W. H. tunc hic Comu Midd p Justicie predicti ad tunc & ibm allocutus fuit qualiter se voluisset de felonis pō et in forma pō impossibilis acquiescitur, Idem D. ad tunc & ibm dixit qd ipse in nullo fuit inde culpabilis Et inde de bono & malo ad tunc & ibm imposuit se sup priam Et H. J. qui pro eodem dño Rege in ea parte tunc sequebatur sicut &c. pō preceptum fuit ad tunc & ibm prefat hic qd venire faceret coram prefat Justicie apud Justice-hall pō duodecim libras probos & legles hoves de bish de St. Johns Strat pō p quos &c. Et qui nec &c. ad recognoscere &c. quia tam &c. idem dies ad tunc dat fuit prefat D. ibm &c. Ad quem dicit coram Justicie pō apud Justice-hall pō hēnd predictus D. in propria persona sua sub custodia pō hic Comu pō Et iidem hic retortum preceptum pō in omnibus serbit & execut unacum panello & nominibus Juris bideit C. M. W. & al Et Jur Jurate ille inde impannellat exact & ad veritatem de & sup pmissis dicend electi triati & jurati ad tunc & ibm dixerunt sup factum suum qd predictus D. de felonis predicta sibi in forma predicta impossibilis in nullo fuit inde culpabilis nec ea occasione se unquam retraxit, Sup quo conf fuit p Cur ad tunc apud Justice-hall pō qd predictus D. iret inde quiete put p predictum Indictamentum & processum inde coram prefat Justicie remanenti plenius liquet de Recordis Quorum quidem pmissorum ptextu idem D. non solum in bonis nomine fama credentia & estimacione suis predictis de quibus pantea accept & reputat fuerit magnopere lesus & deteriorat & in corpore suo magnopere inquietat existit verumetiam ingentes denario summas p purgacione exoneracionis & innocentie sue declaracione & defensione in hac parte exponere & erogare coactus & compellus fuit ad dampnum ipsius D. Centingenta & librarum &c.

Conspiracy pur
arresting le pl't
en les Sheriffis
Court London
sans cause d'ac-
c'on.

Et London ff A. B. queritur de C. D. C. F. & G. H. in custodia Mart &c. p eo bideit qd cum pō C. E. & G. die &c. Anno &c. apud London bideit &c. p conspiracione prius ibm inter eos ad inde hic ad pgraband & depaupend eundem A. & causand eundem A. arrestari ad sect prefat C. & detrend amicos & vicini prefat A. ad deveniend Manu captor pro eodem A. ea intencione qd predicti A. detineretur in prisona p defectu manucaptorum adeoq de libertate sua sine aliqua iusta causa spoliaretur & deprivaretur in noie prefat C. quandam querelam de plito transg super casum ad dampnum ipsius C. CCCI. versus ipsum A. ad sect predicti C. in Cur de Recordis tenet coram D. G. tunc hic Cibitatis London predicti in Computatorio suo scdm conf in eadem Cibitatis a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit, usitat, sine aliqua iusta causa levari & affirmari & eundem A. virtute eiusdem querelae arrestari & imprisonari & in prisona detineri p spatium xx dierum & nocte ffo fraudulent & malitiose causaber & procuraber ubi rebera predicti C. tempore leacionis & affirmacionis querelae predicti versus ipsum A. non fuit aliquam iustam causam actionis versus prefat A. unde &c. dampnum &c. C. C. &c. Et inde &c.

Assumpit a paier
riels damages q
le pl't susteine
en son close p
catage de bois
le def'.

Et West ff A. B. nup de &c. attach fuit ad respondend C. D. de plito quare cum quida C. F. xx die A. Anno &c. apud &c. dimississet prefat C. D. unid Ctm pasture cum pttin jacent & existenti in Wā p dicit continend p estimacionem xxliii acras hēnd & tenend prefat C. Ctm predicti cum pttin a festo &c. tunc ult preterit usq sine & terminid unius Anni integri Et sic de Anno in Annum quam diu ambabus partibus placeret solvend eidē C. annual reddt xxx l. virtute cuius quidem dimissionis predicti C. (postea scilicet predicto die &c. Anno supradicto apud &c. predicti) in Ctm predicti cum pttin intrabit & fuit inde possessionat & Ctm predicti fuit & occupabit p & durand termino duodecim annorum. Et predicto C. de Cto predicti sic inde possessionat existenti predicti C. postea & ante finem dimissioni predicti (scilicet die &c. Anno &c. apud &c. predicti) diversas arbores tunc crescent in & sup Cto predicti succidit & lignum arborum predictarum ad tempus intempetibum Anni (anglice at an unseasonable time of the year) bideit quando herba crescent in & sup Cto predicti

dict' florida fuit balde bona magniq; balozis de ex a ab C'lo p'dict' cum equis a carucis abscartare voluit super quo p'edict' C. adtunc a ibm existēd' legle possessionat de a in C'lo p'edict' cum pertiū virtute dimissionis p'edict' sic ut p'feritur fact' postea scit' p'edict' rali die a Anno supradicto apud W. p'dict' contradixit (anglice did gain-say) Et ad tempus illud p'dict' C. non permitteret Carucam cum equis in C'lm p'edict' intrare ad abscariand' lignum p'edict' Et p'edict' A. postea scit' ac. die ac. Anno ac. supradico apud W. p'edict' in consideracone qđ p'dictus C. ipsū p'edict' C. lignum p'dict' tunc existēd' in a sup C'lo p'edict' cu a equis a carucis abs de a ex C'lo p'edict' asportare adtunc a ibm permitteret sup se assumpsit a eidem C. adtunc a ibm fidelit' pmisit qđ ipse idem A. tantas denar' summas pro dampnis quant' ipse p'edict' C. sustineret occasione asportaconis ligni p'edict' abs de a ex p'edict' C'lo pasture cum equis a carucis eidem C. bene a fideliter solbere a contentare vellet Et p'dict' C. in feo die qđ ipse idē C. ipsū p'dict' C. lignū p'dict' abs de a ex p'dict' C'lo pasture cum equis a Carucis asportare adtunc a ibidē pmisit Et p'dict' C. super permissione p'edict' postea scit' p'dicto die ac. Anno ac. supradico lignum p'dict' abs de a ex p'dict' C'lo pasture cum equis a Carucis cariabit Et p'dict' C. ulterius in feo die qđ ipse idem C. sustinuit dampnū ad balenciam decem librarum occasione asportaconis ligni p'edict' abs de a ex C'lo p'dict' cum equis a carucis per conculcationē a consumpconem herbe p'dict' in p'dict' C'lo pastur' crescēd' pedibus ambulando a per depastum conculcationem a consumpconem herbe p'dict' in p'dict' C'lo crescēd' cu equis a Carucis p'dict' a papl' linquen) anglice leaving open Januas a dirupcones (Anglice gapps) in a p' carianō lignū p'dict' abs de a ex C'lo p'edict' p' quas Januas a dirupcones diversa aberia videt' equi bobes bacce a videtes in C'lm p'dict' intraverunt a depast' fuer' conculcaber' a consumpser' herbam p'dict' in p'dict' C'lo pastur' adtunc a ibm crescēd' a renoban) Ac licet etiam p'dict' C. postea scit' die ac. Anno ac. apud W. p'edict' notitiam inde eidem A. dedit p'dict' tamen A. p'omissionē a assumptionē suas p'dict' minime curans set machinans a fraudulent' intendens eundem C. in hac parte callide a subdole decipe a defraudare non solbit nec contentabit eidem C. p'edict' r l. pro dampnis suis que ipse sustinuit occasione asportaconis ligni p'dict' abs de a ex p'dict' C'lo pastur' cum equis a Carucis set ist' ei hucusq; solbere seu contentare omīto recusabit a adhuc recusat licet ad hoc faciend' p'dict' A. postea scit' die ac. Anno c. supradicto Et sepius postea apud W. p'dict' per p'edict' C. requisit' fuisset Ad dampnum ipsius C. r l. ac. Et unde idem C. p' p' C. artozū suū queritur quare cum quidam C. f. die ac. Anno ac. apud W. p'dict' dimississet p'edicto C. unum C'lm pastur' cum pertiū jaced' a existēd' in W. p'dict' continēd' per estimacionem riiii acras hēnd' a tenēnd' p'fat' C. C'lm p'dict' cum pertiū a festo Annuciacionis h're M. virginis tunc ult' p'terit' usq; finē a terminū unius anni integri Et sic de Anno in Annum quamdiu ambabus partibus placeret solvend' eidem C. annual' reddit' rrv l. virtute cuius quidem dimissionis p'dict' C. postea scit' p'dict' vicefimo die A. Anno supradicto apud W. p'dict' in C'lm p'dict' cum pertiū intrabit a fuit inde possessionat' a C'lm p'dict' fuit a occupabit p' a durand' termino duozū annozū Et p'dict' C. de C'lo p'dict' sic inde possessionat' existēd' p'dict' C. postea a ante finem dimissionis p'edict' scit' decimo die Januar' Anno ac. apud W. p'dict' diversas arbozes tunc crescēd' in a sup C'lo p'dict' succidit a lignum arbozū p'edicozū ad tempus intempestibum Anni (anglice at an unseasonable time of the year) videt' quando herba crescēd' in a sup C'lo p'dict' florida fuit balde bona magniq; balozis de ex a ab C'lo p'dict' cum equis a carucis abscartare voluit sup quo p'dict' C. adtunc a ibm existēd' legle possessionat' de a in C'lo p'edict' cum pertiū virtute dimissionis p'dict' sic ut p'feritur fact' postea scit' p'edict' die ac. Anno ac. supradicto apud W. p'edict' contradixit (Angl' did gain-say) Et ad tempus istud p'dict' C. non pmitteret Carucam cum equis in C'lm p'dict' intrare ad abscariand' lignum p'dict' Et p'dict' A. postea scit' p'edicto die ac. Anno ac. supradicto apud W. p'dict' in consideracone qđ p'dict' C. ipsum p'dict' C. lignum p'dict' tunc existēd' in a super C'lo p'edict' cum equis a carucis abs de a ex C'lo p'dict' asportare adtunc a ibm pmitteret super se assumpsit a eidem C. adtunc a ibm fidelit' pmisit qđ ipse idem A. tantas denar' summas pro dampnis quant' ipse p'dict' C. sustineret occasione asportaconis ligni p'dict' abs de a ex p'dict' C'lo pasture cum equis a carucis eidē C. bene a fideliter solbere a cōtentare vellet Et p'dict' C. in feo die qđ ipse idē C. ipsum p'dict' C. lignum p'dict' abs de a ex p'dict' C'lo pastur' cum equis a carucis asportare adtunc a ibm pmisit Et p'dict' C. super permissione

one predict postea scilicet predict die ac. Anno rii supradicto lignum predict abs de & ex predicto Cto pasture cum equis & carucis caruabit Et predict C ulterius in scdo die qd ipse idem C sustinuit dampnum ad balentiam xl. occasione asportacionis ligni predict abs de & ex Cto p̄d cum equis & carucis per concu. caconem & consumpcionem herbe predict in predict Cto pastur crescenti pedibus ambulando & per depastum concu. caconem & consumpcionem herbe p̄d in p̄d Cto crescenti cum equis & carucis predict & p ap̄t lingueid (anglice leabing open) Januas & diruptiones (Anglic gapps) in & pro carianō lignum p̄d abs de & ex Cto predict p quas Januas & diruptiones diversa aberia bidet equi bobes bacce & bidentes in Ctu predict intraber & depast fuer conculcaber & consumpser herbam p̄d in p̄d Cto pastur adtunc & ibm crescenti & renoban & licet etiam predict C postea scilicet i die 99 anno Regni ac. apud W predict noticiam inde eidem A dedit p̄d tamen A promission & assumptioi suas p̄d minime curans set machinans & fraudulent intendens eundem C in hac parte callide & subdole decipe & defraudare non solbit nec contentabit eidem C p̄d xl. pro dampnis suis que ipse sustinuit occasione asportacionis ligni p̄d abs de & ex predict Cto pasture cum equis & carucis set ill ei hucusq solbere seu contentare omnio recusabit & adhuc recusat licet ad hoc faciend p̄d ius A postea scilicet i die 99. Anno ac. supradicto & sepius postea apud W predict p p̄d C requisit fuisset unde die qd deteriorat est Et dampnum het ad balent xl. ac.

Tender del 3-
mends & suffici-
ent recompence.

Et predict A p JB Atrozid summi venit & defendit bim & insur quando ac. Et idem A die qd p̄d C accionem suam predict ac. non debet quia die qd bene & verum est qd ipse idem A assumptit sup se modo & forma prout predict C superius istus eum queritur qd ipse idem A post tempus promissionis & assumptionis penidē A in narracione predict superius fieri suppōit Ac post asportacionem ligni predict abs de & ex predict Cto pasture cum equis & carucis in narracione predict specificat & ante diem impetraconis hris originalis predict C scilicet i die Ju: Anno Regni ac. apud W predict optulit ad solvend predicto C rbi s. legis mouet Angl pro recompensacione dampnozū que ipse p̄d C sustinuit occasione asportacionis ligni predict abs de & ex predicto Cto pastur cum equis & carucis in narracione p̄d superius specificat qd ipse predict rbi s. fuer sufficiens recompensacio pro dampnis p̄d quos quidem rbi s. predict C de eodem A recipere penitus recusabit qd ipse idem A semper post p̄d p̄mū die 3. Anno ac. supradicto hucusq parat fuit & adhuc parat existit ad solvend p̄sato C p̄d rbi s. Ac rbi solid illos idem A parat ad solvend predicto C hic in Cur profert Et hoc parat est verificare unde per Judic A p̄d C accionem suam p̄d inde versus eum here debeat ac.

Protest nul ten-
der.

Et predict C die qd ipse p aliqua preallegat ab accione sua predicta hend pcludi non debet quia protestando qd predictus A p̄dct i die 3. anno regni ac. apud W predict non optulit ad solvend predicto C predict rbi s. pro recompensacione dampnozū que ipse p̄dct C sustinuit occasione asportacionis ligni predict abs de & ex Cto predict cum equis & carucis in narracione p̄d specificat put p̄dct A superius p̄tando allegabit p p̄tito predict C die qd predict rbi s. in p̄tito predict A superius mentionat non fuer sufficiens recompensacio p dampnis p̄d que ipse predict C. sustinuit occasione asportacionis ligni predict abs de & ex Cto predict cum equis & carucis in narratione predict superius specificat Et hoc per qd inquiratur per Priam Et p̄d A. ff ac.

Pur plea l'argent
rendre ne fuit
sufficien recompence.

Count.
Pro conductione
equi.

ff A JB queritur de C D ac. pro eo bidet qd cum predict A primo die Januarii anno ac. apud W in Com predict ad spectalem instantiam & requisicionem ipsius C condurisset predicto C unum equum ipsius A ad itinerand a W in Com predict usq Cibitat London & retrosum a Cibitat London usq W p̄dct infra spatium decem dierum tunc p̄t' sequend p̄dct C adtunc & ibm in consideratione inde sup se assumptit & eidem A adtunc & ibm fidelit promissit qd ipse predict C tantis denariorum summas quant idem A pro itinere predict cum equo suo p̄d in forma p̄d here mereretur eidem A bene & fideliter solbere & contentare bellet ac equum predictum in fine predict decem dierum eidem A delibare bellet Et idem A in facto die qd ipse postea scilicet predicto i die 3 anno ac. supradicto apud W predict in Com p̄d delibabit predict equum p̄d C. ad itinerand in forma predict, predictus tamen C promissionem & assumptionem suas predictas mise curans set machinans & fraudulenter intendens eundem A in hac parte callide & subdole decipere & defraudare equum predict in fine predictorum decem dierum non delibabit sed equum predict per spatium

octodecim dierum nunc ab eodem A detinuit & equum illum per tempus predictum tam inordinatè inmoderate & violenter violabat & equitabat qđ equus pdict' multipliciter letus & deteriorat' fuit & parvi balozis eidem A debent Cumq; etiam predictus C. postea scilicet sc. Anno ac. apud III pdict' in Com' pđ in consideratione qđ ipse adtunc & ibm indebitat' fuisset eidem A in xx s. legis monet Angl' pro eo qđ idem A ante tunc ad sp'ialem instantia & requisitione pdict' C condurisset (Anlice lent) eidem C. quendam equum ipsius A. ad itinerand' per certum tempus tunc preterit' super se assumpsit & eidem A adtunc & ibm fidelit' promisit qđ ipse idem C pre-dict' xx s. eidem A cum inde requisit' esset bene & fideliter solbere & contentare bellet Cumq; etiam idem A postea scilicet primo die A. Anno ac. apud III pdict' in Com' pdict' ad sp'ialem instantiam & requisitionem pdicti C vendidisset & delibasset pre-dict' C ad opus & usum ipsius C propter unum Carcat' lapidum pro quatuor solid' legis monet Angl' & unum Carcat' Calcis bibe (anglice lyme) pro 16 s. consillis monet Anglie pđ C adtunc & ibm in consideratione inde super se assumpsit & eidem A adtunc & ibm fidelit' promisit qđ ipse idem C pdict' sepeales denariozum summas eidem A cum inde requisit' esset bene & fideliter solbere & contentare bellet Cumq; etiam pdict' C postea scilicet primo die A. Anno ac. supradicto apud III pdict' in Com' pdict' in consideratione qđ ipse adtunc & ibm indebitat' fuisset eidem A in xx s. legis monete Angl' pro lapidibus & Calce bibe (anglice lyme) pdicto C per eundem A ante tunc vendit' & delibat' super se assumpsit & eidem A adtunc & ibm fidelit' promisit qđ ipse idem C pdict' xx s. eidem A cum inde requisit' esset bene et fidelit' solbere & contentare bellet pdict' tamen C sepeales promissiones & assumptiones suas pdict' mie curans sed machinans & fraudulentè intendens eundem A in hac parte callide & subdole decipere & defraudare pdict' sepeales summas denar' seu aliquem denar' inde eidem A nondum solbit nec ei aliquatiter pro eidem hucusq; cōtentabit licet ad hoc faciend' pdictus C per eundem A postea scilicet die ac. anno ac. supradicto apud III pdict' in Com' pđ requisit' fuit sed ill' ei hucusq; solbere omio contradixit & adhuc contradicit p quod idem A dic' qđ ipse deteriorat' est & dampn' ac. xxi. ac.

Et qđ cum idem H. de prefato K. quendam equum ad equitand' quadraginta Mille passus antrosum & retrosum pro quadam pecunie summa inter eos concordata (tali die & anno apud G.) condurisset, idem K. equum illum ad laborand' predict' quadraginta mille passus, bene & absq; aliquo defectu tam antrosum quam retrosum satis potens adtunc & ibm warrantizabit & promisit, Equusq; ille tantis infirmitatibus detentus & ad laborand' pdictos quadraginta Mille passus tam impotens fuit qđ idem H. eundem equum pdictos quadraginta Mille passus bene & absq; defectu antrosum equitare non potuit juxta warr' & promissionem predicti K. predictas, set equus ille in laborando quadraginta Mille passus illos defecit ad dampnum ac.

Et pdictus def' quando ac. Et dic' qđ ipse non warrantizabit equum pdictum modo & forma put pdictus quer' supius hñis eum queritur. Et de hoc ponit se sup' Patriam Et pdictus quer' similiter ac.

Et III. B. queritur de G. K. in custod' Mart' ac. pro eo bideit qđ cum (tali die & Anno) apud P. in Com' pdicto quoddam colloquium hitum & motum fuisset inter eundem III. & pfatum G. de pro & concernens unum mesuagium & tres birgatas terre cum pñid in III. pdicta in Com' pdicto unde idem III. B. tunc fittine possessionatus fuit usq; ac. tunc p' sequend' hereditas testitozum pdictozum cum pñid eundem S. S. tunc pñiens & spectans. Que quidem testita cum pñid idem III. B. aliquo competent' termino annozum ulterioꝝ incipiend' post expirationem pñioꝝ termin' pdicti de pfato S. S. obtinere tunc balde cupiebat Cumq; sup' Colloquio pdicto pdictus G. adtunc & ibm bideit (pdicto tali die & Anno) apud III. pdict' tam affirmasset eidem III. se pfatum G. fore familiarem amicū pdicti S. S. ac eo modo hujusmodi dimissionem de pfato S. S. nomine ipsius G. obtinere potuisset pdictus G. adtunc & ibm in consideratione qđ idem III. adtunc & ibm sup' se assumpsisset & cum ipso G. agreeisset tam qđ ipse idem III. alium medium obtinendi testita pdicta cum pñid de pfato S. pro ulterioꝝ termino pdicto quam p medium pdicti G. in hac parte non attemptaret sed ill' attemptare penitus desisteret qđq; idem III. solberet pfato G. duas partes summe pecunie quam pfatus III. eidem S. nomine finis in hac parte solberet cum inde ad hoc p pdictum G. requisitus foret

Deceit.

Warrantizando equum satis potentē ad laborand' 40 mille passus antrosum et retrosum absq; defectu, cum fuit impotens. Trin: 14 Eliz. rotulo 532.

Bar'.

Per def' qđ non warrantizavit &c.

Le pl't possēs; de 3. virges de terre, voet obtenir un demise de ceo pur certain temps ouster, q le def' pmise a pformer sur tiels considerac'ons, si le pl't voet desist d'attemp'terancers mesmes.

quam quod si predictus G. tenita predicta cum pertinenti de prefato S. pro ulterioxi termino predicto nomine ipsius G. obtineret quod tunc predictus G. heret et occuparet ad proprium opus et usum ipsius G. unam birgata terre de predictis tribus birgatis terre durante termino illo (reddendo et solvendo prefato S. tertiam partem annualis redditus super dimissione illa referendo) super se assumpsit et eidem W. ad tunc et ibi scilicet die et Anno predictis primo super specificat apud W. predictam fideliter promissit quod ipse idem G. nobis dimissionem de tenitis predictis cum pertinenti cum ea celeritate qua tunc convenienter potuit, de prefato S. obtinere conaretur. Ac quod post obtentionem inde predictus G. concederet et assignaret totum jus, statum, titulum, interesse et terminum Annorum sua predicta sic obtinendo de et in duabus birgatis terre de eisdem tribus birgatis terre prefato W. super rationabili requisitione inde prefato G. per eundem W. fieri, idem W. reddendo et solvendo prefato S. duas partes annualis redditus predictarum birgatarum terre super dimissione illa referendo. Et idem W. in facto dicit quod postea scilicet die et Anno supradictis apud W. predictam predictus S. tunc scitus existens de tenitis predictis cum pertinenti in dominico suo ut de feodo, dimisit tenita predicta cum pertinenti prefato G. fieri sibi et assignatis suis a tali die et Anno usque finem et terminum scilicet. extunc prosequendo et plenarie complendo et finiendo reddendo et solvendo proinde annuatim durante eodem termino prefato S. et assignatis suis (talem summam) legalis monete Anglie ad festa scilicet. Ad quod idem W. promissioni et assumptioni predicti G. predictis fidem adhibens aliquid aliud medium obtinendo tenementa predicta cum pertinenti de prefato S. pro ulterioxi termino quam per predictum medium predicti G. non attemptabit sed illud attemptare penitus desistit secundam promissionem et assumptionem ipsius W. predictas. Ac licet idem W. post concessionem predictam predicti termini annorum pro prefato G. in forma predicta fieri de et in predictis birgatis terre predicti reddidisse et solvuisse debuisset et intendisset prefato S. tam duas partes predictas predicte summe pecunie nomine finis predicti ut prefertur solvendo quam duas partes annualis redditus predicti super dimissione predicta in forma predicta facta referendo secundam promissionem et assumptionem ipsius W. predictas, predictus tamen G. promissionem et assumptionem suas predictas minime curans sed machinans et fraudulenter intendens eundem W. in hac parte callide et subdole decipere et defraudare tota jus, statum, interesse, et terminum annorum sua predicta in forma predicta per predictum G. pro prefato W. obtinendo de et duabus birgatis terre de eisdem tribus birgatis terre eidem W. iuxta promissionem et assumptionem suas predictas non concessit seu assignavit, licet ad hoc faciendum postea scilicet tali die et Anno apud W. predictam per eundem W. requisitus fuit pro quod idem W. non solum totum commodum et proficuum quod ipse ex usu et occupatione predictarum duarum birgatarum terre habuisset et perceperisset potuisset, amisset, verum etiam de toto proficuo quod et ratione integrorum tenementorum predictorum que ipse pro competente termino annorum de prefato S. obtinuisse potuisset si idem W. promissioni et assumptioni predicti G. predictis fidem non adhibuisset ac ad magna onera et expensas suas alias duas birgatas terre pro necessariis et occupatione suis multo cariori precio prohibere coactus et compulsus fuit unde dicit quod deterioratus est et dampnum habet ad balentiam quadraginta librarum. Et inde producit sextam etc.

Et K. B. queritur de G. S. in Custodia Hare etc. pro eo videlicet quod cum idem Ricus vicefimo quinto die Januarii Anno Regni domine Elizabeth nunc Regine Anglie etc. decimo quinto apud W. in Comitatu predicto conjunctim simul cum quodam J. S. patre ipsius G. S. ac de et pro debito ipsius per quandam billam suam obligatoriam sigillis suis sigillatam cognovit se debere cuidam W. D. quinq; libras, sex solidos et octo denarios legalis monete Anglie solvendo eidem W. ad festum sancti Johannis Baptiste extunc prosequendo et ad eandem solutionem bene et fideliter faciendum idem K. et J. obligaverunt se heredes executores et administratores suos per eandem billam sub pena forisfaciendi eidem W. quinquaginta et tres solidos et quatuor denarios legalis etc. ultra summam predictam, predictus G. postea scilicet tali die et Anno 19 supradicto apud G. in Comitatu predicto in consideratione quod idem K. ad tunc et ibi ad requisitionem predicti G. emisisset et recepisset de quodam J. W. nomine ipsius K. pro predicto G. duos boves et unam iubencam per septem libras solvendo eidem K. (tali die) tunc prosequendo, quos quidem boves et iubencam predictus J. W. prefato G. absque presenti pecunia proinde solvendo seu securitate per solutionem predictam inde tunc vendere noluit. Ac in consideratione quod idem K. ad tunc et ibi videlicet tali die et Anno supradicto immediate post empconem predictam vendidisset et deli-

Le pl'e fuisse obligé par bill overe le def' pur de: del pere, et ad vend divers averis al def' pur 7 l. le def' en consideration des premisses fist promise pur saver harmes le pl'e de dit bill que ne fuit p'torme pur q' le pl'e fuit compell à paier les deniers.

delibasset p̄fato G. ad opus & usum ipsius G. proprium bobes & Zubencam p̄dct̄ pro septem libris solvend̄ eidem K. tali die ac tunc pr̄ sequen̄ sup̄ se assump̄it & eidem K. ad tunc & ibm fideliter p̄misit q̄d ipse idem G. eundem K. de p̄dicta billa obligatoria ac de de bo & penalitate p̄dict̄ in eadem content̄ ad omnia tempora extunc deinceps indempnem conferbare vellet p̄dictus tamen G. p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas minime curans sed machinans & fraudulenter intendens eundem K. in hac parte callide & subdole decipere & defraudare eundem K. K. de billa obligatoria p̄dicta ac de de bo & penalitate p̄dct̄ in eadem content̄ non indempnem conferbabit juxta p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas. licet ad hoc faciend̄ tali die & Anno ac sepius postea apud D. p̄dictam p̄ eundem K. requisitus fuit, r̄aCone cuius ac p̄ eo q̄d p̄dictus J. non solbit p̄fato W. p̄dictos 5 l. 6 s. 8 d. in billa obligatoria p̄dicta specificat̄ juxta formam & effectū bille illius sed in defectu inde penalitatem p̄fato W. forisfecisset idem K. ad solvend̄ p̄dicto W. p̄dictos 5 l. 6 s. 8 d. de de bo p̄dicto & p̄dictos 53 s. 4 d. de penalitare p̄dicta in billa p̄dicta spec̄ ac 20 s. p̄ dampnis que sustinuit tam occasione detent̄is deb̄i p̄dicti in p̄dicta billa obligatoria menc̄onat̄ quam p̄ missis & custagiis suis p̄ ipsum circa sectam quandam nup̄ sc̄it̄ Termin̄ sc̄i Mich̄is Anno Regni dñe Regine nunc 22 & 23 p̄ p̄dictum W. in quodam p̄lito de iri de & p̄ recuperac̄one deb̄i p̄dicti in p̄dicta billa obligatoria specificat̄ hic in Cur̄ dñe dñe Regine coram ipsa Regina apud Westm̄ in Com̄ Widd̄ tunc ten̄ existēd̄ her̄sus eundem K. & p̄dictum J. D. tunc in Custod̄ Warr̄ Pariscalcie ejusdem dñe Regine coram ipsa Regina existēd̄ compul̄sus fuit Acc̄tam divers̄as denariorum summas p̄ defenc̄one sua in eadem secta erogare & exponere & diversos labores occasione illa sustinere coact̄us & compul̄sus fuit ac in magnam discredeciam occasione secte p̄dicte versum ipsum & p̄fatum J. ut p̄fertur plate incidit unde dicit q̄d deterioratus est & dampnum het̄ ad balenciam biginti librarum Et inde p̄ducit sectam ac.

¶ Ad cum idem quer̄ (tali die Anno & loco quendam equum suum p̄fato def̄ ad equitand̄ sup̄ equum illum a billa W. usq̄ L. libasset p̄dictus def̄ equum illum tam celeriter & inozm̄iter p̄dicto tali die & Anno apud billam W. p̄dictam equitabit q̄d equus p̄dictus p̄eli 100 s. interit̄ ad dampnum ipsius quer̄ 40 ac.

Acco non: quia dicit q̄d equus p̄dictus tempore liberaconis illius fuit in bar̄tis infirmitatib̄ bidekt̄ glond̄is & boitis collapsus unde ad laborand̄ impotēs existit p̄ quod t̄em equus occasione infirmitatum illarum interit̄ Absq̄ hoc q̄d idem def̄ equū p̄dictū tam celeriter & enozm̄iter equitabit q̄d equus ille occasione equitac̄onis illius interit̄ Et hoc paratus est verificare unde petit iudiciū si p̄dict̄ querens acc̄onem suam p̄dictam her̄sus eum her̄e debeat ac.

Et p̄dictus querens dicit q̄d ipse p̄ aliqua p̄allegata ab acc̄one sua p̄dicta hēd̄ p̄cludi non debet quia dicit q̄d p̄dictus defendens equum p̄dictum tam celeriter & enozm̄iter equitabit q̄d equus ille interit̄ p̄our̄ idem querens sup̄ius her̄sus eum queritur Et hoc petit q̄d inquiratur p̄ Warr̄iam & p̄dictus defendens similiter Ideo p̄ceptum est hic q̄d venire faciat hic (tali retroq̄) duodecim̄ ac. p̄ quos ac. Et gula nec ac. ad recoḡd̄ ac. quia tam ac.

¶ J. L. queritur de J. G. in Custod̄ Warr̄ ac. pro eo bidekt̄ q̄d cum p̄dictus J. G. tali die & Anno apud C. in Com̄ p̄dicto in consideraconē q̄d idem J. L. ad tunc & ibm bend̄isset & delibasset p̄fata J. G. ad opus & usum p̄fata J. G. proprium duos bobes sup̄ se assump̄it a p̄fata J. L. ad tunc & ibidem fideliter p̄misit q̄d ipse idem J. G. 10 l. leglis ac. eidem J. L. cum inde postea requisitus esset bene et fideliter solbere & contentare vellet de quibus quidem 10 l. p̄dictus J. G. ad tunc & ibm sc̄it̄ p̄dicto tali die & Anno satisfecit eidem J. L. 10 s. p̄c̄it̄ inde, p̄dct̄ tamen J. G. p̄missionē & assumptionē suas p̄dictas quoad 9 l. 10 s. de p̄dct̄ 10 l. rest̄ minime curans set machinās ipsum J. L. de p̄dictis 9 l. 10 s. callide & subdole decipere & defraudare p̄fat̄ 9 l. 10 s. juxta p̄missionē & assumptionem suas p̄dictas non solbit nec altqualiter p̄ eisd̄ contentabit licet ad hoc faciend̄ (tali die & Anno) apud C. p̄dictam p̄ eundem J. L. requisit̄ fuit (p̄ quod idem J. L. in Credentia sua erga diversos dicte dñe Regine subdit̄ & precipue erga W. J. cui idem J. L. eisdem 10 l. ad certum d̄em jam p̄teritum sup̄ spe fidelis p̄formaconis p̄missionis & assumptionis p̄d̄ J. G. p̄dct̄ solbere p̄miserat, multipliciter test̄us & deterioratus est ad dampnum ipsius J. L. biginti librarum Et inde p̄ducit sectam ac.

Vers: un qu: tiel enormoument ad chivauche chival le p̄t̄ qu: morust.

Bar^r
Qu: le chival fust infirme ai temps del delivery & travers les p̄ols del Coune.

Repl: p̄ maintenance del Coune et issue sur ceo.

Sur assump̄it & p̄rier 10 l. pur deux Boefs lon le def̄ ad satisfice le p̄t̄ pur part de ceo.

Special damage le p̄t̄.

In cons: fem'le
pft ad accomo-
dare 10 l. al un
M. ove que le
def' puis enter-
marry def' assu-
a paier dit 10 l.
al p' tou rac'ona-
blement de com-
pounder pur ceo
quant soit re-
quest.

ff. M. C queritur de **T. L.** in Custod' Parr' ac. pro eo bideft qd cum ad sepalia
tempora inter bicesimum quintum diem Partit Anno ac. et bicesimum diem Julii
extunc p'ox' sequen' apud London bideft in parochia beate Marie de Arcubus in
Warda de Cheape Jana adtunc uroz ipsius **M. C.** p'itiffet & accomodasset cuidam
Wargerle **M. C.** (adtunc urozi cuiusdam **M. C.** existen') dibras sepales dena-
riozum sumas in toto se attingentes ad decem libras legis monete Anglie de de-
naritis ipsius **M. C.** solvend' eidem Jane p' pdictam Wargeriam ad certa tempora
inter eas concozdata ante ultimum diem Junii Anno Regni d'ce d'ne Regine nunc
decimo octavo die elapsa Posteaq; p'dcus **M. C.** apud London pdicta in par-
chia & Warda pdictis obit & pdicta Wargeria ipsum supbitit Cumque etiam p'-
dictus **T. L.** postea apud W'bzidg in Cond' Widd' duxit in Wozem suam pfatam
Wargeriam tunc solam & innuptam existen' a eidem Wargerie p'itimo matrimonio
in Ecclesia parochiali ibm copulatus fuit Quas quidem 10 l. pdicti **M. C.** &
Wargeria aut pdictus **T. L.** seu eozum aliquis eidem **M. C.** sbe pdicte Jane nun-
quam solberunt vel eozum aliquis solbit seu ipsis vel eozum alicui de bel' pro eisdem
seu aliqua inde parcella aliqualiter contentaberunt vel contentabit pdictus **T. L.**
(tali die Anno a loco) in consideracone p'missozum ac in consideracone qd idem
T. L. competens p'ferementum cum pfata Wargeria in Partagio pdicto huisset sup se
assumpsit eidemq; **M. C.** adtunc & ibm (bideft pdicto tali die & Anno) fideliter
p'omissit qd ipse idem **T. L.** decem libras legis monete Anglie eidem **M. C.** bene & fide-
liter solbere & contentare bell' aut aliter cum eodem **M. C.** p'otnde rac'onabiliter
componeret quandocunq; pdictus **T. L.** ad hoc p' eundem **M. C.** requisit' foret Cumq;
etiam pdictus **T. L.** postea scilt' ultimo die Augusti Anno Regni d'ce d'ne Regine
nunc 23 supradicto apud London pdictam in parochia & Warda pdictis in considera-
cone qd idem **M. C.** ibm nup' antea p' pdictam Janam (tunc & nunc urozem ipsius **M. C.**)
bendidisset & delib'asset pdicto **T. L.** unam testitudinem vocat a Lute pro decem solid'is
legis monet' Anglie sup se assumpsit eidemq; **M. C.** adtunc & ibm fideliter p'missit qd ipse
pdictus **T. L.** pdictos 10 s. pfato **M. C.** cum inde requisit' esset bene & fideliter solbere &
contentare bell' Que quidem sepales denariozorum summe in toto se attingunt ad
decem libras et decem solidos p'dcus tamen **T. L.** sepales p'omissiones & assump'ones
suas pdictas minime curans sed machinans & fraudulenter intendens eundem **M. C.**
in hac parte callide & deceptibe dectpe & defraudare pdictas decem libras pfat' **M. C.**
juxta p'rimam p'omissionem suam pdicta inde factam nondum solbit seu alter
cum eodem **M. C.** pro eisdem composuit nec pdictos decem solidos eidem **M. C.** jux-
ta sec'dam assump'ionem suam pdictam inde factam hucusque solbit licet ad hoc faci-
end' postea (scilt' tali die & Anno) apud London pdictam in parochia & Warda
pdictis p' eundem **M. C.** requisitus fuit sed ille ei hucusque solbere seu aliqualiter p'
eisdem contentare omnino recusabit & adhuc recusat unde Idem **M. C.** dicit qd deteri-
ozatus est Et dampn' habet ad balenciam biginti librar' Et inde p'ducit sec'dam ac.

Ubi def' assump-
sit obtinere di-
missionem testio-
rum in B. pro
Querente & il-
lam obtinuit ad
suum proprium
usum : & postea
sup requisicione
querentis recusa-
vit assignare su-
um interesse in
premissis.

ff. H. B Ar queritur de **K. B.** in Custod' Parr' ac. pro eo bideft qd cum tali
die & Anno quidam **K. A.** p'rimo possessonaf' fuisset de & in uno mesuagio ac. in
B. pro termino ac. reber'one inde in feodo simplici post termin' illum finit Johi
tunc Marchioni **M. C.** & hered' suis spectand' idemq; **H.** balde cupiens dimissionem testioz
pdicozorum cum p'itid' incipien' a fine & expiracone termini pdicti de pfato Marchione
pro tot annis quot conbententer potuisset p' aliqua rac'one, sine, & rac'onabili annua-
li redditu duran' termino illo pfat' Marchioni & hered' suis sup dimissione illa refer-
band' sibi ipsi eidem **H.** obtinere cogitansq; hoc p' medlum ac industriam pdicti **K.**
commodissime efficit potuisset tali die & Anno suprad'co apud **B.** pdictam colloquium
huit cum pfat' **K.** ad hoc b'lis & modis quibus potuit p'ficiend' intentionem ipsius **H.**
pdictam in p'missis sup intima confidentia quam eidem **H.** in pfatum **K.** tunc reposu-
it eidem **K.** ad tunc a ibidem notificabit, pdictus **K.** postea scilt' eidem die & Anno
apud **B.** pdictam in consideracone p'missozum ac in consideracone qd Idem **H.** ad-
tunc & ibidem delib'asset pfato **K.** unum spadonem tunc ipsius **H.** p'cii decem li-
brarum pro pfato **K.** ad libitum suum itinerand' & exercend' circa obtencionem pdicti
dimissionis in reber'one Acciam in consideracone qd idem **H.** adtunc a ibidem de-
didisset & delib'asset pfato **K.** ad opus & usum ipsius **K.** prop'plum triginta solidos lega-
lis Monete Anglie pro susten'one onerum & expens' ipsius **K.** sustinend' circa ob-
tencionem dimissionis Illius necnon in consideracone qd Idem **H.** sup se assumpsisset
& pfato **K.** adtunc & ibidem fideliter p'omississet qd si pdictus **K.** dimissionem pdictam

In Rebercone a p̄fat Marchione pro eodem H. obtineret qđ tunc idem H. quinq; libras sex solidi & octo denarij legitts Monet Anglie ac omnes alias res pecunie suias quales p̄dictus K. circa obtencōnem dimissionis illius extrapōdet p̄fat K. bene & fideliter solbere & contentare vellet quādocunq; ad hoc p̄ eundem K. requisit foret, sup se assumpsit eidemq; H. ad tunc & ibm sc̄it eodem die & Anno p̄dict apud E. p̄dict fideliter p̄mitt qđ ipse idem K. quantum in ipso foret omni celeritate conueniēti elaboraret ad obtinēd pro eodem H a p̄fato Marchione p̄dictam dimissionē in Rebercone de testris p̄dictis cum p̄tinēti Quibus quide p̄missioni & assump̄cont ipsius K. p̄dict idem H. fidem adhibens aliquam aliam mediam obtinēd p̄dictam dimissionem in Rebercone non attemptabit Et idem H. in sc̄o die qđ p̄dictus K. p̄missionem & assump̄conem suas p̄dictas mie curans sed machinans & fraudulentē intendens eundem H. in hac parte callide & subdole decipe & defraudare postea sc̄it t̄i die & Anno apud E. p̄dict in Com̄ p̄dict obtinuit de p̄dicto Marchione quādam dimissionem in scriptis p̄ eundem Marchionem p̄fat K. nots ipsius K. ac ad prop̄rium usum ipsius K. de testris p̄dictis cum p̄tinēti fact̄ pro termino 31 annorum incipēd in fine & expiracone p̄dicti termini annorum in possessione ut p̄fertur Ac licet idem H. post obtencōnem illam dimissionis illius in Rebercone apud E. p̄dictam obtulit ad solvend p̄fat K. 5 l. 6 s. 8 d. ac omnes alias tales pecunie suias quales p̄dictus K. erogasset pro obtencōne dimissionis illius in Rebercone ac ad tunc & ibm requisit eundem K. qđ ip̄ concederet & assignaret eidem H. p̄dictum interestē ipsius K. pro termino in Rebercone de testris p̄dictis cum p̄tinēti modo quo p̄fertur fact̄ p̄dictus tamen K. concessionem & assignacionem illi eidem H. ad tunc & ibm facere omnino recusabit & adhuc recusat Et sic idem H. dicit qđ p̄dictus K. quā in ipso fuit non elaborabit ad obtinēd de p̄fat Marchione pro eodem H. p̄dictam dimissionem in Rebercone testrozum p̄dictozum cum p̄tinēti primo sup̄ius specificat iuxta formam p̄missionis & assump̄conis ipsius K. p̄dict, p̄ quod idem H. non solum de p̄dictis 30 s. p̄ ip̄m in forma p̄dicta soluit & de usu sp̄ad n̄s p̄dict decepit & defraudat existit verumetiam totum comodum & proficuum que et occōne dimissionis illius in Rebercone accidisse potuer̄ si p̄dictus K. p̄missionem & assump̄conem suas p̄dictas in forma p̄dicta p̄formasset, totaliter p̄didit & amisit unde dicit qđ deterioratus est Et dampnum her̄ ad balentiam quadraginta librarum Et inde producit sextam ac.

Staff R. J. L. queritur de J. W. Ballivo G. C. Salop' libertatis sue de A. in Com̄ p̄dicto in Custod' Harr' ac. pro eo videt qđ cum tali die & Anno apud K. in Com̄ p̄dicto quoddam heatur Colloquium inter eundem J. L. & quendam J. H. de pro & concernēd quoddam maritagium inter eundem J. L. & quendam J. H. filia p̄ J. H. tunc postea celebrand p̄dictoz J. H. ad tunc & ibm in consideracone p̄missio fac̄ in consideracone qđ ipse idem J. L. sup se assumpsisset & eidem J. H. ad tunc & ibm fideliter p̄mittisset qđ ipse idem J. L. cum omni celeritate conueniēdi postea eandem H. in uxorem suam duxerit sup se assumpsit eidemq; J. L. ad tunc & ibm fideliter p̄mittit qđ ipse idem J. H. vel executores sui quadraginta libras legitts monete Anglie eidem J. L. in die Matrimonii inter ip̄m J. L. & p̄dictam H. celebrand bene & fideliter solbere & contentare vellet Adq; idem J. L. infra tempus conueniens post mortem ipsius J. patris heret tant porcionem omnium & singulorum bonorum & catallorum que forent p̄dicti J. H. tempore mortis ipsius J. quānt aliquis librorum suorum heret, quibus quidem p̄missioni & assump̄cont p̄dict J. H. p̄dict, idem J. L. fidem adhibens postea cum omni celeritate conueniēdi sc̄it (t̄i die & Anno apud E. in Com̄ p̄dicto duxit in uxorem suam p̄dictā H. & eidem H. in Ecclia parochiali de E. p̄dicta ad tunc & ibm iuxta iura Ecclesiastica primo Matrimonio copulat fuit posteaq; sc̄it t̄i die & Anno p̄dictus J. H. apud K. p̄dictam condidit testm suum in scriptis Et inde constituit & ordnabit quosdam W. H. & J. H. filios suos executores suos Et postea sc̄it die & Anno p̄dict apud S. in parochia de E. obiit ac eodem tempore mortis sue ibm possessionat fuit de diversis bonis & catallis ad balentiam sexcentarum librarum ut de bonis & catallis suis prop̄iis ultra deba quecumq; ipsius J. p̄rix post cuius mortem p̄dict W. H. & J. H. filii onus execuconis test̄i p̄dict apud E. p̄dictā sup se acceptaverunt Et idem J. L. in sc̄o dicit qđ p̄dictus J. H. pater p̄ testm suum p̄dictum dedit & legabit p̄dicto W. H. diversas legacones bona & catalla de bonis & catallis ipsius J. p̄rix prop̄iis que p̄dicto tempore mortis ipsius J. p̄rix valebant & attingebant se

Verus Ballivum lib'tat' qui non retornavit breve post arrestac'one cuiusdam W. H. ad sextam quer'.

ad 160 l. que quidem bona & catalla ad eandem balenciam idem *W. H.* huius & gabilus fuit quodque idem *J. H.* pater p[ro]testin suum p[ro]dict[um] filiter dedit & legabit p[ro]dco *J. H.* filio d[omi]n[us] legaciones bona & catalla de bonis & catallis ipsius *J. H.* patris propriis que p[ro]dicto tempore mortis ipsius *J. H.* patris valebant & attingebant se ad balenciam 200 l. legalis monete Anglie, que quidem bona & catalla ad eandem balenciam idem *J. H.* filius filiter huius & gabilus fuit Ac quod p[ro]dco bonorum & denar que accrebit p[ro]dicto *W. H.* filio d[omi]n[us] execucionis test[is] p[ro]dci ad 210 l. legalis monete Anglie se attingunt Quam quidem p[ro]p[ri]etatem bonorum & catallozum ad eandem balenciam idem *W. & J.* filii fuerunt & gabilus fuerunt Adque p[ro]dictus *J. H.* pater tempore mortis sue p[ro]dco non huius plur[im]os liberos qui p[ro]dco *W. J. & P.* de quibus quidem quadraginta libris eidem *J. L.* in die maritragii sui p[ro]dci ut p[ro]f. tur solvend[um], idem *J. L.* cogit se fore satisfacem p[ro] p[ro]f[er]at *J. H.* p[re]m[is] in vita sua p[ro]dicta quoad p[ro]dca p[ro]p[ri]etatem bonorum & catallozum p[ro]dci *J. H.* p[re]m[is] quam idem *J. H.* nunc quer[ens] in forma p[ro]dca se[con]dum assumptionem p[ro]dci *J. H.* patris p[ro]dci huius debuit mie curam sed machinam & fraudulenter intendit eundem *J. L.* in hac parte callide & deceptibe decipere & defraudare tant[um] p[ro]p[ri]etatem bonorum & catallozum que fuer[unt] p[ro]dci *J. H.* patris tempore mortis sue quant[um] p[ro]dictus *J. H.* filius huius iuxta p[ro]missionem p[ro]dci *J. H.* p[re]m[is] eidem *J. L.* nunc quer[ens] non delibaberunt vel eorum alter delibabit nec idem *J. L.* huius tant[um] p[ro]p[ri]etatem bonorum & catallozum que fuerunt p[ro]dci *J. H.* p[re]m[is] tempore mortis sue quant[um] p[ro]dict[us] *J. H.* filius huius infra tempus conveniens post mortem ipsius *J. H.* patris iuxta p[ro]missionem & assumptionem p[ro]dci *J. H.* p[re]m[is] p[ro]dca licet p[ro]dci *W. & J.* filii postea scilicet (tali die & Anno) apud *K.* p[ro]dci p[ro] eundem *J. L.* post p[ro]dci *J. H.* patris mortem ad hoc requisit[is] fuerunt Ac licet bona & catalla que fuerunt p[ro]dci *J. H.* patris tempore mortis sue sufficien[ter] tam ad satisfaciend[um] eidem *J. L.* nunc quer[ens] de tanta p[ro]p[ri]etate bonorum & catallozum que fuerunt p[ro]dci *J. H.* patris tempore mortis sue quant[um] p[ro]dictus *J. H.* filius huius & ei ut p[ro]f[er]atur accidit quam omnia debita